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
2400Mhz,256Mb,80Gb,DVD-RW). Цена 
7.000р. Тел.: 3-77-84

С и с т е м н ы й  б л о к  ( P e n t i u m -
4  2 4 0 0 M h z , 5 1 2 M b , 8 0 G b , S V G A 
64MbGeForce4MX440,DVD-RW). +Samsung 
755DFX.Цена 12.000р. Тел.: 3-77-84

С и с т е м н ы й  б л о к  ( S e m p r o n 
2 3 0 0 M h z , 2 5 6 M b , 8 0 G b , S V G A 
64MbGeForce4MX440,DVD-RW). Цена 
8.000р. Тел.: 3-77-84

Струйный цветной принтер HP DJ 610C 
без картриджей. Тел.: 6-06-08 Олег.

Pentium 4 17’LG FLATRON 775FT,проц.3.0 
GHz,DVD-RW NEC-2510A, VGA GeForce 
FX 5700 128 mb,HDD 80,ОЗУ 1024 
mb,клав.,мышь.15000 руб. Тел.: 5-39-05

Sempron AM2 3000/HDD 160Gb/DDR2 
512/video GF6100 256Mb/клава/мышь/мо-
нитор Samsung ЖК 17’’. Гарантия. 17000 
руб. Тел.: 5-82-13 Александр; +7-960-
163-18-90

Sempron AM2 3000/HDD 160Gb/DDR2 
512/video GF7300Gt 256Mb/клава/мышь/
монитор ЖК Samsung 17’’. Гарантия. 
19500 руб. Тел.: 5-82-13 Александр; +7-
960-163-18-90

Жёсткий диск HDD 200 Gb Seagate 
Barracuda SATA (ST3200822AS) на гарантии 
Ц.2т.р. Тел.: 3-72-75

мебель
новый кухонный стол от уголка(светлый, 

р.0,6мх1,0м), ц.1500р. Тел.: 9-74-79
1,5 спальная кровать б/у. Матрас новый. 

Дешево. Тел.: 7-92-92
компьютерный стол 125Х85см.Цвет-

вишня,очень удобный.Состояние идеаль-
ное.Цена 3500р.(куплен в 2004г.за 5200р).
Без торга. Тел.: +79038495064(с12.00 до 
20.00)

Кухонный гарнитур.Не дорого.т.57730 
Тел.: 8-903522891

Продается б/у диван, кресла, двуспаль-
ный матрац в хор.состоянии. За все 2500р.
Можно по отдельности.Торг. Тел.: 7-20-19

стол кухонный Тел.: 5-86-78

Стол письменный ( новый)книжная полка 
Недорого Тел.: 72669

Стол письменный для школьника 
110х60см, однотумбовый, 3 ящика, цвет 
темная груша. Цена 500 руб. Тел.: 9-79-92 
с 19 до 21

стенка кабинетная (или для школьника) в 
отличном состоянии, цвет светлого дерева 
Тел.: 33217

Трельяж,цвет орех, 90Х180Х45,цена до-
говорная. Тел.: 40045, 389991

Торговое оборудование: прилавки, сте-
лажи Тел.: 3-74-24

Торговый стеллаж 1800х1100х400 белого 
цвета с подсветкой. Тел.: 5-30-06, 902-
307-64-42

Два кресла темного цвета практически 
новые недорого. Тел.: 9-08-16 после 18

Два новых выкатных дивана,цвет желты
й+коричневый,спальное место 95*200:Два 
пуфика.Див по 6500р,пуф по 500р. Тел.: 
9-17-41 (в любое время)

двухярусную кровать из сосны, спальные 
места 200 Х 90 Тел.: 33399, 9038495905

недвиЖимость
1 комн. кв. Коридорного типа, по Юнос-

ти 4, 29 кв.м, 5 этаж, железная дверь, 
телефон. 880 т.р. Торг при осмотре. Тел.: 
+7-904-796-20-26

2-км. кв. ул. Гоголя д.14, 5/9 эт. 58/30/11, 
домофон, тамбурная дверь, новая, незасе-
ленная. Тел.: 6-35-81 после 18.00

2-км.кв. новый район, 52/27/8, 4 эт., 
лоджия, ремонта не требует, 27,5 тыс. кв.м. 
без торга. Тел.: +7-904-786-45-10

2-х кв. Гоголя д.14, 5/10 эт., 58/30/11, 
новая, с отделкой, незаселенная. Тел.: 6-
35-81 после 18.00

2-х ком.квартиру ул.Гоголя-16, 81.9м2, 
7 этаж, без отделки Тел.: 7-59-20, 7-50-
62, 37-38-4

2-х комн. кв., 44.6/17/10/7.1 хр., по 
пр.Ленина или меняю на 2-х комн. кв. в н. 
р-не Тел.: 5-42-70

2-х комн. квартира с.Дивеево, площедь 
47,5 кв.м. в центре Дивеево. Тел.: дом.
Дивеево 8-243-4-26-70, сот.8-9027869802

2ух ком.квартиру 67,4кв.м. улучшен-
ной планировки,3 этаж,2 застекленных 
лоджии,металическая дверь Тел.: 3-79-88 
,9-06-90

3-х комн. квартиру по ул. Силкина 
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(3-й этаж) Тел.: 7-86-71 (с 16 до22); 
+79027802426

3-х комнатная в Дивеево(центр)58/14/
11/12/6;хозпостройки,огород,телефон,2-й 
этаж 2-х этажного,5-25-97 Саров,(243)4-
22-87 Дивеево Тел.: (243)4-22-87

3-х.кв. пр.Лентна 73.6кв.м цена-1500000 
Тел.: 3-59-72 после-18 00 8-9101286689

4-х к.кв., по ул.Музрукова,27; 3эт.,Sобщ-
77,6кв.м.,Sжил-45,3кв.м. Или меняю на 
2к.кв в нов. р-не +допл. Тел.: 8-905-013-
10-47

Гагаж у ГБДД стандарт. ж/б перекрытия 
свет метал. ворота Тел.: 9-15-80 НСС 8-
902-6856274

гараж в районе 1 интерната (видно с до-
роги), удлиненный 8Х4 м., есть яма, погреб, 
под газель. Цена 200 тыс. руб. Тел.: 54511, 

+79101242324
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
Гагарина (кухня не менее 8 кв.м.). Тел.: 
8-910-795-16-86, 60458.

3-х комнатную квартиру в старом районе 
без посредников. Тел.: 3-10-31(с 8.00 до 
18.00).Наталья.

3-х комнатную квартиру в старом райо-
не.Без посредников. Тел.: 32400(8.00-
18.00),89036065211(после 21.00).Павел.

Гараж. Можно в плохом состоянии. При-
ватизированный. Не дороже 50т.р. Тел.: 
3-71-61, 3-71-91, 5-47-64

Землю в собственность в любом посел-
ке Дивеевского, Вознесенского районов, 
можно без построек. Дешево. Тел.: 8-905-
6602847

комнату с соседями в старой части горо-
да.Не дороже 350.000р. Тел.: 3-59-72 после 
18-00. 8-910-128-66-89

Куплю 2-х комн. кв. в новом районе Тел.: 
3-45-92 ; 9-10-18

Куплю 2-х комнатную квартиру.Звонить 
после 18 часов. Тел.: 9-07-21

Куплю помещение под офис или торговлю 
(возможен вариант в торговом центре). 
Тел.: 3-14-53

Куплю участок под ИЖС в черте города. 
Вода , газ , электричество желательны. 
Тел.: +79101030329

огород в районе плотины Тел.: 8-
9027818776

Садовый участок, по дороге в Балыково 
на первой линии рядом с дорогой. Тел.: 
+79063651917, 90134

срочная покупка любой недвижимости, 
расчет в течении 3-х банковских дней Тел.: 
8-902-301-39-99, 69-350

Сруб для бани 6х6 в хорошем состоянии. 
Тел.: 8-920-013-8057, 3-53-36

Участок в с/о «Родничок» Тел.: 8-905-
6602847

Участок или огород в Балыково Тел.: 7-
39-38, 8-9027825982, Алексей

Двух комнатную квартиру в новом районе 
Тел.: 89036045998

Прочее
Арматуру D-16мм., длинной не ме-

нее 6 метров. Тел.: 90781 (после 19ч.) 
+79036093578

Наковальню, блины для штанги вес 20-
50кг. Тел.: +79047950253

Охотничье ружье ТОЗ 34, ИЖ 27. Тел.: 
+79202995595

связь, телеФоны
Куплю новый сот. телефон недорого. 

Тел.: 9-41-00
Куплю новый сотовый телефон можно 

кредитный Тел.: 8-9506005231
Куплю сотовый телефон с BT/MP3 и 

FLASH картой Тел.: 8...920-032-53-23
Куплю сотовый телефон. Дорого. Тел.: 

7-54-36
Покупка,продажа,обмен,ремонт сотовых 

телефонов Тел.: 9-41-00Адрес: Октябрь-
ский проспект д.7

Неисправный сотовый телефон. Тел.: 
+79058670521

сотовый недорого Тел. :  5-66-84, 
+79503620064

Сотовый телефон с MP3 плеером Тел.: 
9-41-00

Сотовый телефон. Тел.: +79049022371
Сотовый телефон. Тел.: 9-08-16 после 

20.00
Хороший сотовый телефон со всем.РЕ-

ДОРОГО! Тел.: 8-910-128-66-89

Материалы  
и оборудование

Куплю электроинструмент: штроборез, 
пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
Тел.: 8-9200138057, 8-9092924756

куплю утеплитель, оцинковку, профнастил, 
можно бу Тел.: 9-08-32 89103845639

Промышленный электрофен. Тел.: 
+79049022371

Плиты перекрытий. Тел.: 6-36-47, +7-
902-300-91-04

Сталь Р-18 в прутках. Тел.: 90781, 
89036093578

ПредПриниМательство
Куплю или возьму в аренду помещение 

(киоск) для торговли продовольственными 
товарами. Тел.: 61342, +79202568133

Меняю
КоМПьютеры, 
КоМПлеКтующие

Принтер XEROX 3120 лазерн.на мод. 
памяти DDR2 1024mb Samsung 4200 или 
продам Тел.: 89101218024
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недвижиМость
1-комн.кв. во вдове + 1-комн.кв. кор.т. 

по Семашко на 2-3-комн. кв. Тел.: 908-724-
21-37, 7-52-22

1-комн.кв. кор.т. 29/13/8 или 1-комн.кв. 
кор.т. 36/18/9 на 2-3-комн.кв. Тел.: 6-93-50, 
902-301-39-99

1-комн.кв. кор.т. 36/18/9 на 1-комн.
кв. кор.т. 29/13/8 Тел.: 6-93-50, 902-301-
39-99

1-комн.кв. по ул.Чапаева на 1-2-комн.кв. в 
заречном районе или куплю. Тел.: 5-04-35 с 
8-00 до 16-00,65515 с 18-00 до 21-00

2-ком. кв. ст.ф. по ул. Шверника + допла-
та на 3-ком. кв. ст. ф в р-не ул. Гагарина, 
Пушкина. Тел.: 8-950-624-03-65.

2-ком.кв. по ул. Курчатова (49/28/7,5 
кв.м., 1-ый эт., лодж., тел.) + допл. на 3-4-
ком.кв. на 1-ом этаже в этом же р-не. Тел.: 
8-950-624-03-65, 60-458.

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый эт),н-
р не предлагать или продам Тел.: 3-04-80

2-х кв. во вдове на 2-х кв. с доплатой. 
Варианты. Тел.: 5-24-46, вечером

2-х комн. кв., 44.6/17/10/7.1 хр., по 
пр.Ленина на 2-х комн. кв. в н. р-не Тел.: 
5-42-70

2-х комн.кв в п.Сатис, Sобщ - 52,4 кв.м. 
Или меняю на квартиру в Сарове Тел.: 8 
(243) 4-13-60, 8-902-688-66-82

3-км. кв. по ул. Курчатова на 2-ком. кв. в 
этом же р-не или 2-ком. «хр». Тел.: 66767, 
8-910-795-16-86.

3-х комнатню квартиру по ул. Московская 
6, на 2 и 1 комнатные квартиры с доплатой. 
Тел.: 5-06-65, 9-07-21

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, за-
стекл. лодж., состояние хорошее, телефон. 
Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.)

4-х комнатную кв-ру 79,6/49,5/10,1 
ул.Юности 22/5/5 на двух и одну комнатные 
квартиры. Тел.: 5-93-38 после 18.00

Гараж у ветлечебницы поднят, удлинен, 
яма, погреб сухой, железные ворота на 
гараж у пл.21 или продам Тел. 9103831559, 

39581 Тел.: 3-95-81
Комн. в 2-х квартире по ул. Маяковская, 

11,2/19,9 кв. м. на м/г 1-к. кв. на ул. Юнос-
ти. Тел.: 4-41-86 Владимир

Меняю 2 – х комн. кв. по ул. Силкина 
4. 45/27, 5 эт., тел., ж/дв. На 2 – х комн. 
кв . большей пл. в ст. районе. Тел.: Д.т. 
7-11-80

Меняю 2-х комнатную квартиру на 3-х 
комнатную в заречном районе, желательно 
с двумя балконами. Тел.: 5-19-75

Меняю 4-х к.кв., по ул.Музрукова,27; 
3эт.,Sобщ-77,6кв.м.,Sжил-45,3кв.м. на 
2к.кв+допл. в нов. р-не Тел.: 5-15-34, 
905-013-10-47

Две смежн. комн. 10,5+12,5 кв. м. в 4х 
комн кв. на 1х или 2х комнатную кв. в ста-
ром районе. Дом на пл. Ленина, 2й эт. Или 
продам. Тел.: 3-95-24; м.т. 9026880242

связь, телеФоны
Принимаю на реализацию старые сотики 

или обменяю на другие модели с доплатой 
Тел.: 8-9506005231

сдаю
1-ую кв. по ул.Бессарабенко17 (вдова).5-

ый этаж, жел. дверь, тел, 17м., с мебелью 
Тел.: д.т.6-58-30, +79063547387

2-х комн кв ул Силкина с мебелью и теле-
фоном на длительный срок Тел.: 6-27-66

В аренду торговые площади, складские и 
подсобные помещения в старой части го-
рода, и павильон 30м2 на улице Шверника. 
Тел.: 3-34-56, 6-42-38

Большой гараж на Очистных Тел.: 3-32-
85,8-9047921256

Офисное помещение 57 кв.м, телефон, 
полуподвал, дневной свет, отдельный вход, 
р-н ул. Курчатова-Семашко. Тел.: 3-14-53

Сдаю 1 к.кв. по Бесорабенко 19 на 6 эта-
же.Есть мебель и телефон! Тел.: 6-60-81

Сдаю 1-комн.квартиру в новом районе 
для молодой семьи Тел.: 7-20-96(после 
18ч.)

сниМу
1 комн. кв. для студентки в Н.Новгороде, 

верхняя часть, от хозяина. Тел.: 6-25-43Ад-
рес: +79051959320

1-2 к. квартиру в любом районе с мебе-
лью. Тел.: 89506233427

2ух.ком.квартиру в нов.районе на дли-
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тельный срок. с телефоном, для семьи из 
2ух человек.Порядок и своевремянную оп-
лату гарантирую Тел.: 3-79-88 (до 20 ч)

Молодая семья из 3-х человек снимет 2-
х комнатную квартиру. Тел.: 36546 (после 
17 часов)

Сниму 1-ую квартиру в новом районе 
с мебелью на длительный срок. Тел.: 
+79023035527

Офисное помещение 25-30 кв.м. Тел.: 
+79200302018, +79200203686

Ищу работу
Работаю с программой 1с на дому вовре-

мя и быстро удобно для вас Тел.: 5-60-67, 
8-902-307-64-67

Ищу работу гл.бух, бухгалтером по сов-
местительству . Тел.: 89107995214

Ищу работу гл.бухгалтера. Стаж работы 
большой.Знание- 1С Бухг-ия,торг.склад, з/
пл Камин, все сист.налогообложения Тел.: 
д. 6-38-75 с 21-00, сот.т. 79049232512

ищу работу на личной газели (тент) 
Тел.: 37191

на личном ВАЗ работу курьера.снабженца 
по всей России.хорошее знание Москвы.
Н.Новгорода. Тел.: 3-05-24. 8-904-781-
22-41

Управляющего,заместителя в строитель-
ном, торговом предприятии. Тел.: 3-32-
85,8-9047921256

ищу работу на личном ВАЗ в любое время 
суток по всей России в любое время суток. 
Тел.: 3-05-24. 8-904-781-22-41

ВакансИИ
Требуются мастера по кузовным работам 

в автосервис. Гибкий график работы. Тел.: 
89047888634

В кафе “Театральное” на постоянную 
работу требуется уборщица помещений и 
посудомойка. Тел.: 89049236961

В Супермаркет ‘’Саровский хозяин’’ 
требуются продавцы непродовольственных 
товаров, котролер. Тел.: 7-95-69

Требуются танцоры Go-go Тел.: 8 (960) 
1669017

Треуются диджеи с опытом работы Тел.: 
8(960)16690-17

В тонар требуется продавец для продажи 
продуктов питания. Тел.: 76-888

В тонар требуется продавец для продажи 
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